

# **Color Foto Espergærde ApS**

**Hovedgaden 12  
2970 Hørsholm**

---

**CVR-nr. 29 92 29 18**

---

**Årsrapport for 2013/2014**

---

**(8. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25/3 2015**

---

**Dirigent Benny Thelin**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. september 2014 - Aktiver	10
Balance pr. 30. september 2014 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Color Foto Espergærde ApS  
Hovedgaden 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: +45 49 13 23 77  
Web: [www.fototeam.dk](http://www.fototeam.dk)

---

**Regnskabsår** 1. oktober 2013 - 30. september 2014

---

**Direktion** Benny Thelin

---

**Revisor** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: +45 70 23 01 89

---

**Pengeinstitut** Jyske Bank

---

**Forsikring** Alm. Brand

---

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver detailhandel fra fotoforretning i Espergærde.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2013/2014 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2013/2014 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2013/2014

Årets resultat er et overskud på tkr. 96, som anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Der forventes et lidt større overskud i nyt år

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

**Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014**

<b>Note</b>	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	545.189	589.120
1 Personaleomkostninger.....	372.361	511.541
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>24.258</u>	<u>24.258</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	148.570	53.321
Finansielle indtægter.....	4.000	6.949
Finansielle omkostninger.....	<u>29.504</u>	<u>25.239</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	123.066	35.031
3 Skat af årets resultat.....	<u>29.407</u>	<u>6.759</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<u><b>93.659</b></u>	<u><b>28.272</b></u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Balance pr. 30. september 2014

### Aktiver

Note	30.09.2014	30.09.2013
4 Goodwill.....	40.000	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>40.000</b>	<b>60.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.516	12.774
5 <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>8.516</b>	<b>12.774</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	234.853	200.000
Depositum.....	11.950	11.950
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>246.803</b>	<b>211.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>295.319</b>	<b>284.724</b>
Varelager.....	428.737	398.754
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>428.737</b>	<b>398.754</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	16.847	37.360
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	7.568	55.560
Andre tilgodehavender.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	38.608	22.424
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>63.023</b>	<b>115.344</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>3.394</b>	<b>4.428</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>495.154</b>	<b>518.526</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>790.473</b>	<b>803.250</b>

## Balance pr. 30. september 2014

### Passiver

Note	<u>30.09.2014</u>	<u>30.09.2013</u>
6 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-216.417	-310.076
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>-91.417</u>	<u>-185.076</u>
Udskudt skat.....	48.681	65.217
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<u>48.681</u>	<u>65.217</u>
Bankgæld.....	290.902	251.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	147.799	233.168
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	316.640	316.277
Anden gæld.....	77.868	121.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>833.209</u>	<u>923.109</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>833.209</u>	<u>923.109</u>
<b>Passiver i alt.....</b>	<u><b>790.473</b></u>	<u><b>803.250</b></u>
8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
9 Fremtidige forhold		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 31. december 2012.....	125.000	-338.348	-213.348
Årets resultat.....		28.272	28.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
<b>Egenkapital pr. 30. september 2013.....</b>	<u>125.000</u>	<u>-310.076</u>	<u>-185.076</u>
Egenkapital pr. 30. september 2013.....	125.000	-310.076	-185.076
Årets resultat.....		93.659	93.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
<b>Egenkapital pr. 30. september 2014.....</b>	<u>125.000</u>	<u>-216.417</u>	<u>-91.417</u>

## Noter

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	367.397	490.179
Andre omkostninger til social sikring.....	2.620	6.323
Pensionsbidrag.....	2.344	15.039
	<u>372.361</u>	<u>511.541</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>		
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill.....	20.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4.258	4.258
	<u>24.258</u>	<u>24.258</u>
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	0	-4.624
Forskydning i udskudt skat.....	29.407	11.383
	<u>29.407</u>	<u>6.759</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>		
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo.....		200.000
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		0
		<u>200.000</u>
Anskaffelsessum pr. 30.09.2014		200.000
Afskrivninger primo.....		140.000
Årets afskrivning.....		20.000
Afskrevet vedr. årets afgang.....		0
		<u>160.000</u>
Afskrivninger pr. 30.09.2014.....		160.000
<b>Bogført værdi pr. 30.09.2014.....</b>		<u><b>40.000</b></u>

## Noter

	Lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Anskaffelsessum primo.....	0	171.290
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
Anskaffelsessum pr. 30.09.2014.....	0	171.290
Afskrivninger primo.....	0	158.516
Årets afskrivning.....	0	4.258
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	0
Afskrivninger pr. 30.09.2014.....	0	162.774
<b>Bogført værdi pr. 30.09.2014.....</b>	<b>0</b>	<b>8.516</b>

## Noter

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 efter mere end fem år.

### 8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for tkr. 12 som udløber 31. oktober 2014.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Fotocentrum Herlev ApS for alt bankmellemværende, der henvises til søsterselskabets regnskab.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant på tkr. 400 med pant i lager, anlægsaktiver, goodwill mv..

Til sikkerhed for gæld i indkøbsfore. FotoKæden AMBA, er indestående i foreningen kr. 234.853

Selskabet indgår i sambeskatning med modervirksomheden og øvrige koncernvirksomheder. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

### 9 Fremtidige forhold

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en plan for reetablering af kapitalen ved egenindtjening i de kommende år.

En væsentlig forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften er, at selskabet opnår en positiv drift og selskabet opretholder kreditterne.

Det er ledelsens forventning, at selskabet opretholder de nødvendige kreditfaciliteter.